



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

D.A. PRODUKTION A/S
GEJLHAVEGÅRD 4, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2022

Henning Baun Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	D.A. PRODUKTION A/S Gejlhavegård 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 16 93 62 35 Stiftet: 29. marts 1993 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Henning Baun Christensen Kim Baun Christensen Bodil Christensen
Direktion	Henning Baun Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af anhængertræk, der sælges til handelselskabet Dansk Anhængertræk GDW A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.824 t.kr., en egenkapital på -945 t.kr.

Der er anvendt egne medarbejdere og egne materialer til modeller, opgjort til 160 t.kr., der er aktiveret og afskrevet som driftsmidler.

Selskabets aktiviteter har i forbindelse med udbrud af sygdommen Covid-19 i marts måned 2020 og regeringens midlertidige nedlukning af Danmark i 2020 og 2021 været påvirket med en lavere omsætning end budgetteret/forventet.

Selskabets moderselskab har givet tilskud ved eftergivelse af selskabets gæld på 689 t.kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har i december 2021 igen nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. D. A. Produktion A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan D. A. Produktion A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af den fortsatte spredning af Corona-virus for D. A. Produktion A/S på nuværende tidspunkt.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 haft en omsætningsfremgang, men et lille fald i dækningsgraden, hvilket har resulteret i et positivt resultat. Det forventes, at salget af nye biler vender tilbage i 2021/22 og at det, sammen med nye produkter, vil give en væsentlig omsætningsstigning. På den baggrund er der udarbejdet budget for perioden 1.10.2021 til 30.9.2022, der udviser et positivt resultat. Selskabets ledelse arbejder fortsat meget med nye tiltag, herunder alternative aktiviteter og underleverandør-arbejde mv. til indtjeningsforbedring, som skal sikre en positiv udvikling. Det er ledelsens forventning, at selskabet udvikler sig positivt i 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditramme hos pengeinstitutter, det offentlige og øvrige leverandørkreditter er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling.

Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.569.337	2.985
Personaleomkostninger.....	1	-2.981.319	-2.527
Afskrivninger.....		-289.469	-251
Andre driftsomkostninger.....		0	-11
Finansielle indtægter.....	2	1.028	2
Finansielle omkostninger.....	3	-101.145	-141
RESULTAT FØR SKAT		198.432	57
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		198.432	57
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		198.432	57
I ALT		198.432	57

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Tekniske anlæg og maskiner.....		214.697	209
Modeller.....		461.974	476
Materielle anlægsaktiver.....	4	676.671	685
ANLÆGSAKTIVER.....		676.671	685
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		793.679	596
Varebeholdninger.....		793.679	596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		242.051	220
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		301.450	301
Andre tilgodehavender.....		758.872	18
Periodeafgrænsningsposter.....		51.634	67
Tilgodehavender.....		1.354.007	606
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.147.686	1.202
AKTIVER.....		2.824.357	1.887

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		1.200.000	1.200
Overført resultat.....		-2.139.352	-3.027
EGENKAPITAL.....		-939.352	-1.827
Ansvarlig lånekapital.....		0	689
Lån hjælpepakker.....		324.981	0
Feriepengeindefrysning.....		222.854	233
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	547.835	922
Gæld til pengeinstitutter.....		786.352	1.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		750.839	522
Mellemregning tilknyttede virksomheder.....		412.813	380
Anden gæld.....		1.265.870	754
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.215.874	2.792
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.763.709	3.714
PASSIVER.....		2.824.357	1.887
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		
 Usikkerhed ved going concern	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	1.200.000	-3.027.119	-1.827.119
Forslag til resultatdisponering.....		198.432	198.432
Transaktioner med ejere			
Gældseftergivelse.....		689.335	689.335
Egenkapital 30. september 2021.....	1.200.000	-2.139.352	-939.352

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8		
Løn og gager.....	2.660.983	2.254		
Pensioner.....	341.724	319		
Andre omkostninger til social sikring.....	64.834	58		
Andre personaleomkostninger.....	54.378	37		
Aktiverede lønomkostninger.....	-140.600	-141		
	2.981.319	2.527		
Finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.028	2		
	1.028	2		
Finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	101.145	141		
	101.145	141		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Tekniske anlæg og maskiner	Modeller		
Kostpris 1. oktober 2020.....	4.082.728	2.972.227		
Tilgang.....	90.157	159.600		
Kostpris 30. september 2021.....	4.172.885	3.131.827		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	3.873.339	2.495.856		
Årets afskrivninger.....	84.849	173.997		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....	3.958.188	2.669.853		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	214.697	461.974		
Finansielle leasingaktiver.....	31.760			
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	689.335	689.335
Lån hjælpepakker.....	324.981	0	0	0
Feriepengeindefrysning.....	222.854	0	0	232.582
	547.835	0	689.335	921.917

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for Dansk Anhængertræk GDW A/S' engagement i Sydbank, er der stillet selvskyldner kaution.

Til sikkerhed for D. A. Ejendomme ApS' engagement i Sydbank, er der stillet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for D. A. Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank er tinglyst virksomhedspant nom. 1.000.000. kr med pant i varelager, driftsmidler, tilgodehavender fra salg og goodwill.

Pr. 30. september 2021 er de bogførte værdier følgende:

Varelager: 794 tkr.

Driftsmidler: 215 tkr.

Varedebitorer: 242 tkr.

Usikkerhed ved going concern**8**

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 haft en omsætningsfremgang, men et lille fald i dækningsgraden, hvilket har resulteret i et positivt resultat. Det forventes, at salget af nye biler vender tilbage i 2021/22 og at det, sammen med nye produkter, vil give en væsentlig omsætningsstigning. På den baggrund er der udarbejdet budget for perioden 1.10.2021 til 30.9.2022, der udviser et positivt resultat. Selskabets ledelse arbejder fortsat meget med nye tiltag, herunder alternative aktiviteter og underleverandør-arbejde mv. til indtjeningsforbedring, som skal sikre en positiv udvikling. Det er ledelsens forventning, at selskabet udvikler sig positivt i 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditramme hos pengeinstitutter, det offentlige og øvrige leverandørkreditter er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling.

Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.
